
垣スポ少 第８７号の２ 

令和２年２月２９日 

 

各種目スポーツ少年団長 様 

 

大垣市スポーツ少年団 

本部長 牧 野 安 孝 

 

スポーツ少年団新指導者制度説明会の開催延期について（通知） 

 

日ごろは、少年団の諸活動に格別のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月７日にスポーツ少年団新指導者制度説明会の開催を予定しておりましたが、 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、延期させていただくこととなりました。 

 お手数をおかけしますが各単位団の方にご周知のほどよろしくお願いいたします。 

 なお、延期後の開催期日につきましては、改めてご連絡いたしますのでご承知おきくだ

さい。 

 また、当日配布予定の資料につきましては３月７日ごろに資料をお送りいたしますので、

各単位団の方々にもお渡しいただき、内容についてご確認いただければと存じますのでよ

ろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大垣市スポーツ少年団事務局【担当：岩井】 大垣市加賀野 4-62 大垣市総合体育館内 

 TEL：0584-78-1122  FAX：0584-78-1129  E-mail：y-iwai@ogaki-tairen.jp 

 

 

 

mailto:y-iwai@ogaki-tairen.jp

